presso l’ufficio del Dirigente Responsabile del contratto; 

Ritenuto quindi di aggiudicare alla ditta società Gruppo Maggioli S.p.A.  – Via del Carpino, 8  - 

Santarcangelo di Romagna (RN) – c.f. 06188330150, l’esecuzione dei servizi in oggetto per un 

importo presunto complessivo di € 76.500,00 (settantaseimilacinquecento/00) escluso IVA. 

Preso atto degli obblighi derivanti dalla legge 136/2010 in materia di tracciabilità dei flussi 

finanziari, viene attribuito al presente affidamento il codice CIG  34041265A3. 

DECRETA 

1. di affidare, per i motivi espressi in narrativa i servizi di “esperto per lo svolgimento di

[...]

consulenza in ambito di progettazione, verifica e analisi del sistema informativo di ARTEA per 

la gestione del piano di sviluppo rurale 2007-2013 della Regione Toscana” alla ditta società 

Gruppo Maggioli S.p.A.  – Via del Carpino, 8  - Santarcangelo di Romagna (RN) – c.f. 

06188330150, per un importo complessivo presunto di € 76.500,00 

(settantaseimilacinquecento/00) escluso IVA; 

2. di approvare lo schema di contratto di stipula per l’esecuzione dei servizi di cui al punto 

precedente (allegato B); 

3. di imputare la somma presunta di € 92.565,00 (novantaduemilacinquecentosessantacinque/00) 

IVA inclusa, per i servizi “esperto per lo svolgimento di consulenza in ambito di progettazione, 

verifica e analisi del sistema informativo di ARTEA per la gestione del piano di sviluppo rurale 

2007-2013 della Regione Toscana” all’apposito conto del bilancio preventivo economico per